#i

MUNIC!PALIDAD DE LA PLATA }REC»IQTRO OE DéCRETOS
/ ' P‘ERIQerm

LAPLATA, £ 7 ABR, 9999 FoLIO 00001808

VISTO el expediente 4061-1220833/2023, por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal, el sefior RAMOS Leonel

Ezequiel; vy

CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan

servicios en las reparticiones publicas.

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion de la misma.
Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto

administrativo.
Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 18 de abril de 2023, la renuncia presentada por el

sefior RAMOS Leonel Ezequiel, DNI. 31.936.183, legajo 315.268, quien revista como
Personal Temporario Mensualizado en la Secretaria de Desarrollo de la Comui ¢z, ‘

n)clpal y arc"

"ﬁgr al Boletm Mu




